de especlmenes
de Fauna Silvestre provenlentes del media silvestre (w), sequn el detalle del Anexo I que forma
parte de la presente Resoluci6n.

Articulo 2.- Aprobar el Cupo Nacional de Expartaci6n para el ana 2009. de la especie
Podocnemis unifilis, en veinticinco mil doscientos cinco (25205) especimenes vivos provenientes
de la cria en granjas (r).

Articulo 3.- EI Cupo Nacional de Exportaci6n a los que se refiere el Articulo 1 y 2 de la
presente Resoluclon, tenore viqencia haste e! 31 de dlctembre de 2009.

Registrese. camuniquese y publfquese.